

Lind & Risør Bolig ApS

Erik Husfeldts Vej 9
2630 Taastrup
CVR-nr. 89 09 41 19

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

David Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind & Risør Bolig ApS Erik Husfeldts Vej 9 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 89 09 41 19 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Torben Lind, Formand Rikke Lind Carsten Lind Jesper Lind
Direktion	Jesper Lind David Christensen Jan Hansen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Torben Lind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingselskab samt at udøve anden virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.103 kr. mod -22.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.879 kr. mod -17.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-19.103	-22.556
Resultat før skat	-19.103	-22.556
1 Skat af årets resultat	<u>4.224</u>	<u>4.972</u>
Årets resultat	<u>-14.879</u>	<u>-17.584</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.879</u>	<u>-17.584</u>
Disponeret i alt	<u>-14.879</u>	<u>-17.584</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.429	123.917
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.224	4.972
Tilgodehavender i alt	<u>106.653</u>	<u>128.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.653</u>	<u>128.889</u>
Aktiver i alt	<u>106.653</u>	<u>128.889</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-56.847	-41.969
Egenkapital i alt	<u>93.153</u>	<u>108.031</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>20.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>20.858</u>
Passiver i alt	<u>106.653</u>	<u>128.889</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-24.385	125.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.584	-17.584
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-41.969	108.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.878	-14.878
	150.000	-56.847	93.153

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.224	-4.972
	-4.224	-4.972

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Lind Holding ApS, CVR-nr. 51636015, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Torben Lind Holding ApS, Høje Taastrup

Transaktioner

Lind & Risør Holding A/S, Høje Taastrup, som ejer mere end 5% af selskabskapitalen eller 5% af stemmerne.
